



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

**Operators Holding ApS**

Ågerupvej 16  
4100 Ringsted

CVR nr. 33265468

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

**Dirigent**

Kim Gregersen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

## **Påtegninger**

|                                                 |   |
|-------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                               | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7  |
| Balance pr. 31. december                   | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12 |

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Operators Holding ApS  
Ågerupvej 16  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 33265468  
Stiftelsesdato: 2. november 2010  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kim Gregersen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. juli 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 1.736.494. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| Note                                                              | 2020             | 2019             |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                                            | 216.171          | 205.670          |
| 1. Personaleomkostninger                                          | 0                | 0                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -28.104          | -28.104          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>188.067</b>   | <b>177.566</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 1.568.506        | 991.262          |
| Andre finansielle indtægter                                       | 7.370            | 51.950           |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -27.449          | -94.411          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>1.736.494</b> | <b>1.126.367</b> |
| Skat af årets resultat                                            | -43.186          | -35.970          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                             | <b>1.693.308</b> | <b>1.090.397</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode            | 68.506           | -8.738           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 56.500           | 55.300           |
| Overført resultat                                                 | 1.568.302        | 1.043.835        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>1.693.308</b> | <b>1.090.397</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note                                         | 2020                    | 2019                    |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                         |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                         |                         |
| 2. Materielle anlægsaktiver                  |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | <u>2.605.085</u>        | <u>2.607.659</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b><u>2.605.085</u></b> | <b><u>2.607.659</u></b> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 664.222                 | 595.716                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>1.559.320</u>        | <u>1.551.949</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>2.223.542</u></b> | <b><u>2.147.665</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.828.627</u></b> | <b><u>4.755.324</u></b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.836.348               | 1.229.754               |
| Andre tilgodehavender                        | <u>278.006</u>          | <u>278.250</u>          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b><u>2.114.354</u></b> | <b><u>1.508.004</u></b> |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.319.949</u>        | <u>6.417</u>            |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b><u>1.319.949</u></b> | <b><u>6.417</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.434.303</u></b> | <b><u>1.514.421</u></b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b><u>8.262.930</u></b> | <b><u>6.269.745</u></b> |



## Balance pr. 31. december

| Note                                                    | 2020                    | 2019                    |
|---------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                         |                         |                         |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                      |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                      | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  | 584.222                 | 515.716                 |
| Overført overskud eller underskud                       | 5.806.987               | 4.238.685               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                     | 56.500                  | 55.300                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                | <b><u>6.527.709</u></b> | <b><u>4.889.701</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                                |                         |                         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                  |                         |                         |
| Gæld til kreditinstitutter                              | 1.253.305               | 1.272.161               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>            | <b><u>1.253.305</u></b> | <b><u>1.272.161</u></b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                  |                         |                         |
| Gæld til kreditinstitutter                              | 80.328                  | 66.787                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                | 9.000                   | 9.000                   |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 392.588                 | 32.096                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>            | <b><u>481.916</u></b>   | <b><u>107.883</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                         | <b><u>1.735.221</u></b> | <b><u>1.380.044</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                   | <b><u>8.262.930</u></b> | <b><u>6.269.745</u></b> |

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Selskabs-<br>kapital | Datter-<br>selskabs-<br>reserve | Overført<br>resultat | Udbytte       | I alt            |
|---------------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------------|---------------|------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2020           | 80.000               | 515.716                         | 4.238.685            | 0             | 4.834.401        |
| Overført jfr. resultatdisponeringen   | 0                    | 68.506                          | 1.568.302            | 56.500        | 1.693.308        |
| <b>Egenkapital, 31. december 2020</b> | <b>80.000</b>        | <b>584.222</b>                  | <b>5.806.987</b>     | <b>56.500</b> | <b>6.527.709</b> |

|                                       | Selskabs-<br>kapital | Datter-<br>selskabs-<br>reserve | Overført<br>resultat | Udbytte       | I alt            |
|---------------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------------|---------------|------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2019           | 80.000               | 524.454                         | 3.194.849            | 0             | 3.799.303        |
| Overført jfr. resultatdisponeringen   | 0                    | -8.738                          | 1.043.836            | 55.300        | 1.090.398        |
| <b>Egenkapital, 31. december 2019</b> | <b>80.000</b>        | <b>515.716</b>                  | <b>4.238.685</b>     | <b>55.300</b> | <b>4.889.701</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                          |   |   |
|------------------------------------------|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |
|------------------------------------------|---|---|

### Grunde og bygninger

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

|                        |           |
|------------------------|-----------|
| Anskaffelsessum, primo | 2.733.195 |
|------------------------|-----------|

|         |        |
|---------|--------|
| Tilgang | 25.530 |
|---------|--------|

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b> | <b>2.758.725</b> |
|--------------------------------|------------------|

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

|                              |          |
|------------------------------|----------|
| Af- og nedskrivninger, primo | -125.536 |
|------------------------------|----------|

|                             |         |
|-----------------------------|---------|
| Årets af- og nedskrivninger | -28.104 |
|-----------------------------|---------|

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b> | <b>-153.640</b> |
|--------------------------------------|-----------------|

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| <b>Bogført værdi, ultimo</b> | <b>2.605.085</b> |
|------------------------------|------------------|

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.333.633, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.605.085.
